吉木萨尔公司电器采购合同

甲方：中粮屯河吉木萨尔番茄制品有限公司           合同编号：Y60-VII2023-SCB-016
                                                 签订地点：吉木萨尔县
[bookmark: _GoBack]乙方：                                           签订时间：2023年   月   日

第1条  产品名称、型号、数量、金额、供货时间
	采购物资清单

	序号
	配件名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价（元）
	税率
	税额（元）
	未税金额（元）
	合计金额（元）

	1
	见附件
	见附件
	见附件
	见附件
	见附件

	合计

	税    额（大写）：
未税金额（大写）：
合计金额（大写）：      (提供13%增值税专用发票)

	说明：1、此合同中商品采购为开口性协议，合同项内容若有增减，按合同附件中价格，根据实际发生量进行核算开票；
2、本年产季停机后，根据当年供货使用量办理出入库手续。
 3、乙方所供产品均符  合安全标准及相关要求；

第二条  质量标准：按甲方要求制作，标准不低于国家行业质量标准进行验收。
第三条  乙方对质量责任的保证条件及交货期限：质量三包期为壹年，交货时间根据甲方要求于20   年  月  日前进行交货。
第四条  包装标准、包装物的供应及回收：无。
第五条  随机的必备品、备件、工具数量及供应方法：无。
第六条  合理损耗标准及计算方法：无。
第七条  交（提）货方式、地点：由乙方运送至甲方厂内（吉木萨尔县乌奇路北侧）进行交付。
第八条  运输方式及到达站（港）和费用负担：乙方自行负担，运送至甲方工厂内。
第九条  检验标准、方法、地点及期限：按合同第二条相关的质量标准，货物送达甲方后，甲方应在10个工作日内对货物的数量、外观进行验收并提出异议，货物的质量问题，甲方应在发现后的10个工作日内提出。
第十条  产品的保质期：质保期一年，20    年生产期内出现质量问题由乙方负责无偿退货，换货或修复，因质量问题影响到甲方正常生产的，每耽误一天按合同金额10%的违约金。
第十一条  结算方式、时间及地点：货到验收合格，无质量问题，乙方提供全额13%增值税专用发票，支付合同总额的30%货款，生产期运行无问题，支付合同总额的30%货款，生年底前支付合同总额的30%货款，预留10%作为质保金次年开机前付清。
第十二条 违约责任：
1.乙方未按约定期限交付货物的，每逾期一日，乙方需依照约定向甲方支付合同总价款3%的迟延履行金，逾期交付超过30日，甲方有权单方解除本合同或中止合同，解除本合同并不妨碍甲方主张违约责任。
2.乙方交付的货物中存在不符合合同约定产品质量标准的情形，乙方应按照不符合质量标准货物价值的30%向甲方支付瑕疵履行违约金；当质量存在问题的货物超过合同约定货物总量的30%时，甲方有权单方解除本合同或中止本合同，解除本合同并不妨碍甲方主张违约责任 。
3.乙方就本合同约定的业务向甲方开具真实、合法、有效的票据（发票），如果因为乙方未开具增值税发票或者所开具的增值税发票被税务机关或者其他国家机关认定不符合相关政策规定，致使甲方被税务机关或其他国家机关补征税款、处以罚款、加收滞纳金的，乙方应承担赔偿责任，包括但不限于补交税款、滞纳金及罚款等损失，同时乙方应向甲方支付合同总价款5%的违约金。
第十三条 合同争议的解决方式：甲乙双方协商解决，如协商不成，提交合同签约地法院解决，此裁决为最终裁决，由此产生的律师费、交通费等相关费用由违约方承担。
第十四条 本合同一式三份，甲方持两份，乙方持一份。
第十五条 合同有效期：合同签订之日起至2023年12月31日。
	甲方
	乙方

	甲方：中粮屯河吉木萨尔番茄制品有限公司  （章）
	乙方：      （章）

	地址：新疆昌吉州吉木萨尔县乌奇公路北侧
	地址：

	法定代表人：
	法定代表人：

	委托人：
	委托人：

	电话：0994-6917000
	电话：

	传真：0994- 6922005
	传真：

	开户银行：中国农业银行吉木萨尔县支行营业部
	开户银行：

	账号：30070101040016645
	账号：

	税号：91652327MA77EGAN8M
	税号:

	邮政编号：831700
	邮政编号：

合同附件：

	序号
	名   称
	规格型号
	材质或质量要求
	数量
	单位
	单价（元）
	税率
	不含税价（元）
	含税总价（元）

	1
	灌装机其他气缸接近开关和插头
	E2B-S08LS02-MC-B1
插头线：XS3F-M321-305-R
	插接件PVC耐油耐弯曲型、3芯5米
	30
	套

	2
	灌装阀接近开关和插头
	E2B-M12KSO4-M1-B1
插头线：XS2F-D421-G80-F
	插接件PVC耐油耐弯曲型、4芯5米
	10
	套

	3
	气动电磁阀
	DELIXIDC24V
	二位五通气动电磁阀
	5
	个

	4
	色选仪弹指螺丝
	M6*15mm”5
	内六方不锈钢
	80
	套

	5
	变频电机风扇
	3-Motor S1-100% EDTyp C60 lL-2-2/160 .095A 225W
	wistro
	6
	台

	6
	蒸发闪蒸电能电压表
	WM12-96.AV5.230Vac

	1
	台

	7
	保险
	nt1 RT16-1R032RT20 gG200A
	飞灵
	6
	个

	8
	保险底座
	FuPact GS LV481433  250A AC-23A Ui800V Ue690V Uimp8KV Le250A 50/60Hz
	施耐德
	1
	个

	9
	安全继电器
	G9SA-301 24VACDC 250VAC 5A(RES)30VDC5A(RES)AC15 240VAC 2A DC13 24VDC 1A

	1
	个

	10
	安全隔离栅
	XPSAXE6120P 24V AC/DC50-60Hz+10%/-15% AC-15 UeAC230V.le5A DC-13.UeDC24V.le5A

	1
	个

	11
	安全隔离栅
	XPSVNE1142P 24V DC +10%-15%AC15-C300.Ue=230V/le=0.75.DC13 Ue=24VDC/ie=1.5A(Cont.13/14)Ue=24VDC/le=1.2A(Cont.21/22)

	1
	个

	12
	就地开关
	P1-25/12/SVB-SW(207294)POWERKNIFE SWITCH 25A U.3210.000.003
	MOELLER金钟默勒
	5
	台

	13
	电磁制动三相异步电动机
	YEJ2-80M2-4  0.75KW

	1
	台

	14
	智能单光柱测控仪
	HWP-T804-01-23-HL-P 万能输入 四路继电器报警控制输出 AC220(带DC24V馈电)
	南京凯捷智能
	1
	台

	15
	控制显示器
	EPC100 AC220V
	欧瑞
	1
	台

	16
	光电感应器
	E3S-CL1 10to30VDC
	OMRON
	1
	台

	17
	液压站电机接触器KM5442
	DILM12-10(24VDC) (276845)
3POLE POWER CONTACTOR 5,5kW
	MOELLER金钟默勒
	1
	个

	18
	液压站电机断路器QM2041
	PKZM0-10 (072739)
CIRCUIT BREAKER 6,3-10A
	MOELLER金钟默勒
	1
	个

	19
	电机断路器
	PKZM0-2.5 (072736) CIRCUIT BREAKER 1,6-2,5A
	MOELLER金钟默勒
	1
	个

	20
	辅助触点
	NHI11-PKZ0 (072896) AUXILIARY CONTACT 1NO+1NC 1NO+1NC
	MOELLER金钟默勒
	1
	个

	21
	电机接触器
	DILM7-10 (24VDC) (276565）3POLE POWER CONTACTOR 3kW
	MOELLER金钟默勒
	1
	个

	22
	旋转台软启动控制器
	3RW3014-1CB04  SOFTSTART 1.1 - 3kW
	SIEMENS
	1
	个

	23
	称重传感器
	 65083C1000KG-3124M    MC3
	意大利ADOS
	8
	个

	24
	电动执行器
	型号：OLZK-开关型（05型），电压：220V，功率：15W，力矩：50nm

	3
	个

	25
	取样器行程开关
	OmROn  D4B-2111N AC-15  2A/240V

	2
	个

	税额（大写）：

	不含税价（大写）：

	含税总价（大写）：                            （含  %的增值税全额发票，以及货到公司的运费。

供方签章：